granetarii
6 ulterius circa hujusmodi officium non moretur,

nisi sccus placuerit de conventu. Provideat, insuper, prior
.. _- F .

J
. n . . . ..

'

J

* 9 f

quod omcium sacnstarie demceps, quicquid actenus7 con-

tigerit, diligencius compleatur ;
et quod inutiles et viles

persone, bona monasterii consumentes, celeriter expellantur ;

et quod nec obedienciarii nec alii, pretextu vanitatis vel

spectaculi, causas evagandi non appetant, ut per has et

alias observancias regulares sint in eodem collegio votivi

et placabiles ad meritum et salutem nostram Altissimo

servitores.

3O3- Decretum de Kyrkam.
8 Ad incrementum laudis

unici et venerandi Dei filii, et ad religionis nomen eminencius

extollendum, nos, Willelmus, etc., ij
non. Februarii, A.D.

MCCLXX nono (Feb. 4, 1279-80), ad monasterium de

Kirkeham, gracia visitacionis et inquisicionis, accedentes,

quedam reformacione digna inter cetera opera Christo corn-

placencia inquirendo comperimus, que in Dei nomine, Amen,
s^c duximus corrigenda. In primis, precipimus, sub obtesta-

cione divini judicii, quod laici et extranei in infirmariam non

ingrediantur quoquo modo, exceptis dumtaxat medicis et

aliis qui infirmorum obsequiis deputantur. Et quod prior
vel supprior sepius vel saltim aliquociens in anno carolas9

Canon Fowler in the introduction*
Supplied from fo. 117d.

2
Dirigeat. On fo. 117d dirigiat.

3 Deletu. In both places.
4 Inmoderate. Fo. 117d.
6 From fo. 117d.
6 The granatarius or granatorius

was the keeper or master of the

garners. His duties are set out by

to Vol. iii. of the Durham Account
Rolls (p. liii).

7 Hactenus. Fo. 117d.
8
Marginal heading on fo. 177d :

Correcciones facte apud Kirkeham.
9 A karalle or a wryting burde,

pluteus. (Catholicon Anglicum.)
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canonicorum in claustro, et alibi in monasterio, faciat in sua

presencia apperiri, et res inclusas oculis subiciat, ne per

serruramhujusmodioperiaturfacultas seu occasiodelinquendi.
Fo> 118>

Item, inhibemus ne aliquis indumenta vel alia ex donacione No clothes

cujusquam recipiat, nisi [de]
1
presidentis licencia speciali ;

J Cgfved but

et tune non ipsi recipienti, set alii per presidentem discrete et by leave.

provide liberetur. Simplices, siquidem, et viles personas,
scuriles et vagos, ab accessu refectorii firma prohibicione kept

S

out
b
of

reicimus et arcemus. Item, volumus quod infirmi, secundum
tb

facultates monasterii et qualitatem morbi, honeste et curia-

liter procurentur. Item, prohibemus ne canonici deinceps
ad innrmariam accedant ut se ibidem calefaciant, et, ut fieri